



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová
Tel: +420 416 916 189

Dodavatel:

Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
Kamýcká 1777/31412 01 Litoměřice

IČO: 25445464
DIČ: CZ525445464

Kontaktní osoba: Ladislav Poika
Tel: +██████████

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/160/2020

ze dne: 03. 06. 2020

Objednáváme u Vás:

Odstranění havárie, resp. výměnu tepelného a vodovodního potrubí na chodbě a v kabinetu objektu Základní školy Litoměřice, U Stadionu 4 včetně souvisejících stavebních prací dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena dodávky POTRUBÍ VÝMĚNA	42. 319,64 Kč
Cena dodávky STAVEBNÍ PRÁCE	51. 588,64 Kč
Cena celkem bez DPH	93. 908,28 Kč
Cena celkem včetně DPH	113 629,01 Kč

Termín dodání: do 15. 07. 2020

Místo dodání: Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4, Litoměřice – kontaktní osoba Ing. Vladimír Kolbaba, tel. ██████████

Andrea Křížová
Digitalně podepsal
Andrea Křížová
Datum: 2020.06.03
13:03:40 -02'00"

Ing. Andrea Křížová
vedoucí odboru ŠKSaPP

ACCEPTUJEME OBJEDNÁVKU
A POUKLÁSI ME V KTERÉJNĚM
V REGISTRU ÚHLAV (IRS).

LADISLAV POIKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porucha teplovodu 6 ZŠ Litoměřice chodba + kabinet

KSO:
Místo: 6 ZŠ Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:
EPS Litoměřice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Mišurec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				51 588,64
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				51 588,64
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižená	51 588,64	21,00%	10 833,61	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		62 422,25

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Porucha teplovodu 6 ZŠ Litoměřice chodba + kabinet

Místo: 6 ZŠ Litoměřice

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel: EPS Litoměřice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: Miroslav Mišurec

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 588,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 871,33	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 295,60	
1	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	57,000	57,40	3 271,80	CS ÚRS 2019 01
20	K	619996145R	odstranění ochrany konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	57,000	18,20	1 037,40	
11	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,278	3 500,00	4 473,00	CS ÚRS 2019 01
	W		6,38*0,2		1,278			
	W		Součet		1,278			
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	32 200,00	1 513,40	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 041,20	
2	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl do 200 mm	m	26,150	330,00	8 629,50	CS ÚRS 2019 01
	W		pracovní jámy					
	W		(1,2*4)+(0,5*4)+(0,5+0,5*1,3)+(1,2+1,4+0,15+0,1+0,8)+(1,3+0,8+0,5+0,1)		15,450			
	W		Mezisoučet		15,450			
	W		dofezání na pokládku dlažby					
	W		1,2+1,2+0,5+0,5+1,3+1,4+0,8+1,3+1,2+0,5+0,8		10,700			
	W		Mezisoučet		10,700			
	W		Součet		26,150			
10	K	953941331	Osazování železných rohoží jako podklad pod betonovou podlahu pl přes 1 m2	kus	4,000	854,00	3 416,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s polírem nebo terakem tl do 200 mm pl přes 4 m2	m3	1,402	2 850,00	3 995,70	CS ÚRS 2019 01
	W		pracovní jámy					
	W		(1,1*0,8*0,2)+(1,2*1,2*0,2)+(0,5*0,5*0,2)+(1,3*0,8*0,2)+(1,3*0,5*0,2)+(1,2*1,4*0,2)		1,188			
	W		Mezisoučet		1,188			
	W		pro pokládku dlažby					
	W		10,7*0,1*0,2		0,214			
	W		Mezisoučet		0,214			
	W		Součet		1,402			
D	997		Přesun sutě				6 244,29	
6	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,427	237,00	1 049,20	CS ÚRS 2019 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,697	10,30	501,58	CS ÚRS 2019 01
	W		skládku Nučnický 11 km					
	W		3,313*11		36,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					36,443			
8	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,427	125,00	553,38	CS ÚRS 2019 01
9	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,115	1 740,00	200,10	CS ÚRS 2019 01
5	K	997221141	Vodorovná doprava suší ze suchých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	4,427	890,00	3 940,03	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							4 290,24	
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,488	1 230,00	4 290,24	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV							10 017,31	
D 713 Izolace tepelné							1 246,69	
4	K	713120813	Odstanění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	6,390	195,10	1 246,69	CS ÚRS 2019 01
D 771 Podlahy z dlaždic							8 770,62	
14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,390	12,10	77,32	CS ÚRS 2019 01
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,390	47,20	301,61	CS ÚRS 2019 01
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	6,390	490,00	3 131,10	CS ÚRS 2019 01
17	M	LSS TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	7,029	462,48	3 250,77	CS ÚRS 2019 01
VV 6,39*1,1 Přepočtené koeficientem množství					7,029			
18	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	48,700	39,20	1 909,04	CS ÚRS 2019 01
VV 25,3*23,4					48,700			
VV Součet					48,700			
19	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,178	563,00	100,78	CS ÚRS 2019 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 700,00	
D VRN2 Příprava staveniště							1 500,00	
21	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN3 Zařízení staveniště							1 200,00	
22	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00	
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - vyhledání poruch detekčním zařízením vč.technika Energie Holding, zjištění dalších 4 poruch v průběhu oprav	...kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie 6.ZŠ U stadionu Litoměřice - Oprava potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 319,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 319,64	21,00%	8 887,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 206,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie 6.ZŠ U stadionu Litoměřice - Oprava potrubí

Místo:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 319,64
PSV - Práce a dodávky PSV	39 319,64
713 - Izolace tepelné	6 577,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 597,89
731 - Ústřední vytápění - kotelny	3 500,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 094,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie 6.ZŠ U stadionu Litoměřice - Oprava potrubí

Místo:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 319,64

D PSV Práce a dodávky PSV

39 319,64

D 713 Izolace tepelné

6 577,15

26	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	49,000	41,30	2 023,70
27	M	MLT.I00000803	izolace potrubí Mirelon Pro 22x20mm	m	2,000	33,86	67,72
28	M	MLT.I00001003	izolace potrubí Mirelon Pro 28x20mm	m	6,000	39,22	235,32
29	M	MLT.I00001203	izolace potrubí Mirelon Pro 35x20mm	m	8,000	48,17	385,36
30	M	MLT.I00001402	izolace potrubí Mirelon Pro 48x20mm	m	8,000	55,49	443,92
31	M	MLT.I00001902	izolace potrubí Mirelon Pro 63x20mm	m	2,000	71,52	143,04
32	M	MLT.I00002002	izolace potrubí Mirelon Pro 76x20mm	m	15,000	81,03	1 215,45
33	M	MLT.I00002102	izolace potrubí Mirelon Pro 89x20mm	m	6,000	273,61	1 641,66
34	M	MLT.I00002400	izolace potrubí Mirelon Pro 108x20mm	m	2,000	210,49	420,98

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

19 597,89

22	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	1,000	507,00	507,00
4	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	4,000	62,50	250,00
5	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	5,000	92,50	462,50
18	K	722131943.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 25	kus	1,000	553,32	553,32
17	K	722131948R.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka 1x závit vnější PN 16 GEBO QI 76 / G 2 1/2"	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
3	K	722131963.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznicích míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16	kus	1,000	530,96	530,96
2	K	722131967.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznicích míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16	kus	1,000	1 192,65	1 192,65
8	K	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 75 x 12,5	m	5,000	1 020,00	5 100,00
9	M	WVN.SZE07575 XX	EKOPLASTIK - Přečodka s kovovým závitem vnějším PPR D 75x21/2"	kus	2,000	1 445,62	2 891,24
10	M	WVN.SK007590 XX	EKOPLASTIK - Koleno 90° PPR D 75 mm	kus	1,000	217,76	217,76
11	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	108,00	108,00
12	M	GBO.906V	KOLENO 90° F/F 1" POZINK	kus	1,000	32,59	32,59
13	K	722239107	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 1/2	kus	5,000	251,00	1 255,00
14	M	GBO.27010V	NÁTRUBEK F/F 21/2" POZINK	kus	1,000	121,88	121,88
15	M	GBO.13010V	T-KUS SHODNÝ 21/2" POZINK	kus	1,000	260,22	260,22
16	M	GBO.24141V	REDUKCE M/F 21/2X1" POZINK	kus	1,000	114,77	114,77
25	K	722290240R	Pomocný materiál - konzole, spojovací materiál	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

3 500,00

24	K	731191949R	Napuštění, vypuštění tlaková zkouška opravených úseků	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	------------	---	--------	-------	----------	----------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

9 094,60

7	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	4,000	41,40	165,60
6	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	5,000	90,00	450,00
23	K	733121210	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 22x2,6	m	1,000	335,00	335,00
20	K	733121212	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 28x2,6	m	3,000	358,00	1 074,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	733121214	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 31,8x2,6	m	1,000	370,00	370,00
19	K	733121226	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x5,0	m	5,000	1 340,00	6 700,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				550,00
36	K	783614501R	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí v topném kanále	kus	1,000	550,00	550,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				3 000,00
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - zapůjčení a osazení kontrolního vodoměru pro měření úniků na teplé vodě ve výměňkové stanici technikem Energie Holding, demontáž po opravě, koordinace napouštění systému při opravách s dodavatelem tepla (napouštění upravenou vodou z výtopny).	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00